

Bakır "Soma marka bir şehir olmalı"

Büyük Birlik Partisi Soma Belediye Başkan Adayı İsmail Hakkı Bakır somatv.net Somada Yerel Seçimler Programında Tandoğan Yurtseven'in konuğu oldu.



BÜYÜK BİRLİK Partisi Soma Belediye Başkan Adayı İsmail Hakkı Bakır Belediyeçilik anlayışını değiştireceklerini, belediyeçiliğin sadece yol yapmak, çöp toplamak olmadığını, Somalıların "Somalılıym" demekten gurur duyacakları bir şehir inşa edeceklerini söyledi. Programda ailelere yönelik hizmetleri, şehir planlaması, gençlerin iş sorunu gibi konulara değinirken Somaya Panoramik maden müzesi yapacağını anlattı. Somaların markalaşması için de önemli projeleri olduğunu anlatan Bakır henüz dönük planlaması ve master projesi olan aday yok dedi. "Programımızın hepsini uzun süreli planladık dedi. (Programın tamamını Soma Tv/Net Soma facebook sayfamızdan izleyebilirsiniz.)" **Haber Merkezi**



İsmail Hakkı Bakır'dan Ali Ayan'a ziyaret

BÜYÜK BİRLİK Partisi Soma Belediye Başkan Adayı İsmail Hakkı Bakır ekibi ile Soma Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifini ziyaret etti. Başkan Ali Ayan "Büyük Birlik Partisi Soma Belediye Başkan Adayı Sayın İsmail Hakkı Bakır ve arkadaşlarına ziyaretlerinden dolayı şahsım ve kurumum adına teşekkür eder başarılar dilerim" açıklamasında bulundu. **Haber Merkezi**



Soma'nın Haftalık Siyasi Gazetesi

NETSOMA

07 Mart 2019 Perşembe Yıl: 2 Sayı: 88

Ali Başkan "Bir Nefes Sıhhat" projesi ile gönüllere dokunmaya devam ediyor



SOMA Belediye Başkanı Ali Tulup "Seçim zamanı değil her zaman gönüllü mü onları" Soma Belediyesi tarafından başlatılan "Bir Nefes Sıhhat" projesi tüm hızıyla devam ediyor. Başlatılan proje kapsamında

Belediye Başkanı Ali Tulup Soma Diyaliz Merkezinde tedavi gören hastalar ile Soma Huzur Evinde kalan yaşlıları ziyaret etti. Başkan Tulup ziyaretleri esnasında, Belediye tarafından hazırlanan hediye çantalarını hastalara teslim etti. Hastalar ve huzur evindeki yaşlılar ile sohbet edip zaman geçiren Belediye

Başkanı Tulup ziyaretler ile gönüllere dokunuyor: "BELEDİYEÇİLİK, DERTLİ İNSANLARIN İŞİDİR." Proje ile ilgili basına açıklama yapan Belediye Başkanı Ali Tulup, "Bir Nefes Sıhhat" projesi ile düzenli olarak ilaçsız hasta, yaşlı ve bakıma muhtaç hemşehrilerimizi ziyaret ediyor, istek-

lerini dinliyor ve hızlıca yerine getiriyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın dediği gibi "Belediyeçilik gönül işi, aşk işidir. Belediyeçilik, dertli insanların işidir." Soma'da Cumhur İttifakı olarak gönüllü hizmetlerimize hizmete adanmış kadrolerimizi kullandık. **Haber Merkezi**



Özkan'dan Regaip Kandili mesajı



AK PARTİ Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan Regaip Kandili sebebi ile mesaj yayınladı. Özkan mesajında, "Ramazan ayının habercisi, üç ayın ilk kandili gecesi olan mübarek Regaip Kandili'ni İngilizce tüm İslam âlemi olarak karşılayacağız. Regaip kelimesi, "kendisine rağbet edilen, arzu edilen, talep edilen şey" demektir. Yüce Allah'ın, rahmetinin, mağfiretinin ve nimetlerinin diğer zamanlardan daha çok tecelli etmesi, samimi kalple Allah'a yönelenlerin affedilmelerini ümit edilmesi ve müminlerce gönüllü arzulaması sebebiyle bu geceye "Regaip" denilmiştir. Tüm İslam âlemi olarak "üç aylar" diye bilinen, rahmet, bereket ve mağfiret iklimini hep birlikte inşa edeceğiz. Aziz milletimizin ve bütün İslam âleminin Regaip Kandili'ni tebrik ediyor, bu gecenin birlik ve beraberliğimize, vesile olmasını yüce Allah'tan niyaz ediyorum" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

Cengiz Ergün "Teveccühleri için tüm hemşehrilerime teşekkür ediyorum"



GEZİCİ Araştırma, 9 büyükşehirde seçmenin nabzını tuttu. 23-24 Şubat 2019 tarihlerinde, ortalama 3200-4300 kişi ile yüz yüze görüşme ile yapılan anket Ma-

nisa'da Cengiz Ergün ismi açık ara önde çıktı. Gezici Araştırma Merkezi; Ankara, İstanbul, Bursa, Adana, Manisa, Aydın, Hatay, Balıkesir ve Antalya genelinde yerel ve politik konularla belirlemek üzere 23-24 Şubat 2019 tarihlerinde araştırma yaptı. Araştırmanın örnekleminin TÜİK 2014 Yerel Seçim Sonuçları ve 24 Haziran 2018 Milletvekili Genel seçim sonuçları dikkate alınarak, her ili temsil edecek nitelikte oluşturularak düzenlendiği belirtildi.

Araştırmanın 18 yaş ve üstü seçmen nüfusunu temsil eden, yaklaşık yarısı kadın olmak üzere her ilde ortalama 3200-4300 kişi ile yürütüldüğü ifade edildi. Yapılan çalışmada tüm verilerin hanelere gidilip yüz yüze görüşme metodu ile toplandığı ve Gezici Araştırma'nın aboneleri için araştırmayı yaptıği belirtildi. **CENGİZ ERGÜN AÇIK ARA ÖNDE** Araştırmaya katılan halkın önümüzdeki seçimlerde Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanlığı için hangi partiye oy vermek istediğine ilişkin dağılım incelendiğinde yüzde 64,2'si AK Parti+MHP Cumhur İttifakı'nın ortak MHP Adayı Cengiz Ergün'e oy vermek istediğini ifade ederken, yüzde 33,1'i CHP+İYİ Parti Millet İttifakı'nın ortak adayına oy vermek istediğini ifade etti. **BAŞKAN ERGÜN'DEN TEŞEKKÜR** Geride bıraktıkları 10 yıllık görev süresi içinde Manisa'nın gerçekle-

tihtiyacı duyduğu proje ve hizmetleri vatandaşlara ulaştırmanın çabasında olduklarını vurgulayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı MHP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün, bunun olumlu dönüşlerini hem vatandaşlara birebir görüşmelerinde hem de tarafsız kamuoyu yoklamalarında aldıklarını belirterek tüm Manisalılara gösterdikleri teveccüh için teşekkür etti. **Haber Merkezi**



İmbat 'a anlamlı plaket

SOMADA eğitim konusunda birçok okula destek veren İmbat Madencilik 13 Eylül Gama Ortaokuluna güvenlik kamerasi sistemini kurturdu. Öğretmenevinde gerçekleştirilen programa Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, İmbat Madencilik Genel Koordinatörü Gökbal Büyükyıldız ve Okul Aile Birliği yönetimi katıldı. Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş "Okullara yaptığınız desteklerden dolayı Gökbal Bey ve İmbat Madencilige teşekkür ediyorum. Günümüzde güvenlik çok önemli bir konu, Somada güvenlik Kamara Sistemi olmayan okul kalmadı. bu memnuniyet verici bir durum" dedi. Gökbal Büyükyıldız Eğitime destek vermeye devam edeceğiz, Somadaki bütün okullara gurur duyuyoruz diyerek okul aile birliğine plaket için teşekkür etti. **Haber Merkezi**

Damla Gülcüler Manisa Ticaret ve Sanayi Odası il icra Komitesi Başkan Yardımcısı seçildi



SOMA Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'ın da katılımıyla Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen ve Soma TSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Gündoğan, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binasında gerçekleştirilen Manisa Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi Başkanlık seçimi için kullanılmıştır. Seçim sonucunda Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen Manisa Ticaret ve Sanayi Odası İl İcra Komitesi Başkan Yardımcısı seçilmiştir. **Haber Merkezi**



Berk Mersinli'den "AK Parti'ye geçeceğiz" vaatlerine sert tepki

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, sosyal medyada bazı ilçelerde bağımsız ve diğer partilerin belediye başkan adaylarının "bizi destekleyin, başkan olunca yuvamıza, AK Parti'ye geri döneceğiz" sözlerini vatandaşların dikkate almaması gerektiğini söyledi.

İL BAŞKANI Berk Mersinli, yaklaşılan 31 Mart seçimleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. Bazı haber sitelerinde ve sosyal medyada bağımsız ve diğer partilerin belediye başkan adaylarının yapmış olduğu açıklamaları ve yürüttüğü seçim kampanyasını eleştirdi. İl Başkanı Mersinli, Cumhur İttifakı adaylarının her zaman arkasında olduklarını belirterek şöyle konuştu: "Hepimizin bildiği gibi ülkemizin ilerisinde geçmişi olduğu günler bizim en çok kanelenmediğimiz, dostu duymana net bir

şekilde mesaj verdiğimiz gündür. Türkiye'de büyük dönüşüm tüm hızıyla devam etmektedir. Cumhur İttifakı Türkiye'yi gelecekte birli yulara taşımakla taahhüt etmiş, beklenmiş muhtafaza azmiyle milletimiz tarafından tesadef edilmiştir. Hepsinin şunu bilmesini isterim ki bu İttifak çıkar, menfaati gözlemlemek için Türkiye'nin geleceğini emniyet altına almaya çalışırken için dışlanarak koca yürekli vatandaşların yanında yer almalı bir durumdur. Yeni zilletle karşılaşan, menfaate kaçışan kişiler bu İttifakın ruhu anla-

mayacak ve her yerle olduğu gibi İttifakla, yakan yarılı boyanlarla karalama kampanyasına başvurmazlar. Hepsinin bildiği gibi 17 Ağustos Yeni Kapı ruhuyla başlayan İttifak temellerimiz bugün en nihayetinde 31 Mart seçimine kadar gelmiştir. Bundan sonra da devam edeceğimiz kimsenin bir kuşku ve şüphesi olmasın. Geçtiğimiz günlerde gerek sosyal medyada, gerekse de bazı internet haber sitelerinde, bağımsız belediye başkan adaylarının açıklamalarını okudum. "Bizi des-

tekleyin, başkan olunca yuvamıza, AK Parti'ye geri döneceğiz" gibi sözlerini gördüm. Vatandaşlarımızın şunu bilmesini istiyorum ki bu kişiler insanları aklıyla almayı ediyor. Ama bu buna müsaade etmeyeceğiz. Büyük şehir ve 17 ilçe adaylarımız tüm ihtiyacımızla ortadık. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı nisan Çengiz Ergün ü, Şehzade İlhan Öz, Şehzade Ömer Fırat Çelik, Yumuşama ilçesinde Mehmet Çerçi, Saruhan ilçesinde Burhan Tazuoğlu Ahmet

Ahmet Altan, Akhisar Hüseyin Eryüksel, Turgut Turay Şirin, Demirel Selami Selçuk, Selendi Nurullah Sarvaç, Gökmen Mehmet Öz, Gördes Muhammed Akyol, Kirkağaç Yaşar İsmail Gedüz, Köprübaşı Regalip Topuz, Soma Ali Tulup, Kula Hüseyin Tosun, Sarıgöl Necati Selçuk, Alaşehir Ali Uçak ve Sahilli'de Zeki Kayda'yı destekleyeceğiz. Cumhur İttifakı pazarı kadar değil, mezzara kadar devam edecektir." Vadelelerini kullandı.



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'dan İstihdam seferberliği 2019 çağrısı



Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımız ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımız katılımıyla "Burada Türkiye Burada İş Var" sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı. İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamız, girişimcilerimiz 8 farklı teşvik sunuluyor ve bunları pek çoğu tarihî destekler şeklinde Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave İstihdam tam 3 ay boyunca işveren maliyetleri sıfır. 2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL'yi

devletimiz karşın olacak. İşveren benden sıfır maliyetle yeni işsiz kardeşimizi işe alması için Devamı 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini vergileri ödemesine devar edecek. Yani aylık 1.113 TL devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece çalıştırdığımız ardeşimize ücretini ödeyeceğiz. İşe alacak kişi arı, genç ve engelli ise aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. Yine nâlat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL ücret ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek. Burası iş dünyasına çalıştırılmaya başlanıyor. Gelin bu tarihî teşvikten yararlanın. Böylece teşvik hayatı geçirildiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli

bir destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez daha gösteriyor. Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşadırıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; çalışanlarının maaşını 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigorta Fonu'ndan ödeniyor. Yani burada devletimiz işverene diyor ki, düzenini bozma, İstihdamı koru. Tüm bu teşviklere ilişkin detaylara İstihdamseferberliği org adresinden ulaşabileceğiniz mümkün. Akılınıza takılan bir konu olursa, Soma Ticaret ve Sanayi Odası'na ulaşmanız mümkün. Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin insan kaynakları yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin iyi anlaşılması

ve uygulanması konusunda onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz. Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası kuruluşlarımızın başkanlarımız katılımıyla iyelerimize yönelik olarak İstihdam teşvikleri bilgilendirme toplantısı yapmaya devam edeceğiz. İlimizde her ay en çok ilave İstihdam sağlayan üyelerimiz kutlayacağız. Bakın 2017'deki İstihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak ele verdik ve 1,5 milyon ilave İstihdam sağladık. Kamu-özel sektör de ele verdikleri yapılmayacak şey yoktur. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum. Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye'nin gücüne

ve geleceğine güvenin. İstihdam Seferberliği 2019'a katılın, bu tarihî İstihdam teşviklerinden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işimizi geliştirin hem ekonominin büyümesine katkıda bulunun hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparız, kazanan siz olursunuz. Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza İstihdam sağlayacak olacak. Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir günün merhaba demek için, "Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var" diyoruz. Sizleri Soma Ticaret ve Sanayi Odası olarak saygıyla selamlıyoruz. **Haber Merkezi**

HATIRLAYACAĞINIZ üzere 21 Ocak'taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nda Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir İstihdam seferberliği çağrısında bulundu. Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ar-

dından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun bir şekilde çalışarak İstihdam teşviklerini hazırladılar. Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve

Somaspor'dan daha fazlası

SOMAMIZIN yıllardan beri özlemini duyduğumuz, çok istediği profesyonel lig için son derece önem arzeden 3.lig yolundaki heyecan ve stresi yüksek olan Yıldırım Belediyespor maçına somamıza ve Soma spor'a gönül veren tüm hemşehrilerimiz gibi bende gittim. Çünkü bu maç kazanılmaydı kazanacak ve bu da sadece taklim değil tüm taraftar, tüm somalılar ve herkesin enerjisi, duası ve destekleriyle bütünleşen bir sinerjiyle olacaktı. İşte tamda bu yüzden orada olmalıydım somanın bir çocuğu olarak. Maçtan önce soma spor'u desteklemeye gelen 5 bin üzerinde taraftarın ve Somalılarının kalplerinin aynı anda attığı, aynı şarkıyı söyledikleri ve aynı heyecanı yaşadıklarını

lizzat şahit oldum çünkü aynı duygulanımda yaşadım. Gözümün önünden 90'lı yıllara damga vuran efsane soma İnyet sporu günler geldi ve aynı duygulanımla yaşadığımız umudu yüreğimde belirdi. Stres dolu maça disiplinli oyunu ve alan savunmasını çok iyi yapan din bir takım görünümüne sahip Yıldırım Belediyespor karşısında aldığımız oyununu sahaya yansıtmayan bir Soma spor vardı. Fakat maçı çok istediği her halinden belli olan takımımız henüz ilk dakikalarda yediği şok bir gol ile geride düşerek adeta maça 1-0 yenik başladı. Ama içimde bu maçı çevireceğimize dair inanç vardı oradaki herkes gibi ve 5 bin taraftar ile Somaspor'un bunu yapacak gücüydü. Devre arasında

maç sohbeti yapma şansım olan Ali Sezer abime aynen şöyle söyledim. "Abi takım maçı istiyor ve olacak görüyorsunuz, eğer bir gol bulursak ikincisinin gelmesi 5 dk sürmez ve bu maçı 3-1 alınız ve bençe atacağız" demiştim. Neteğim ki bu yeni firmaya gibi başlayan Somaspor'unuz penaltıdan bulduğu golle skoru eşitledi, hemen 5 dk sonrası skoru 2-1 e taşıdı. Ve maçı Yusuf'un golüyle somasporumuzun 3-1 galibiyetiyle sonuçlandı. Herşey tamda söylediğim ve istediğim gibi gerçekleşerek liderliği perçinledik. Ortalık düğün bayram yerine döndü ve Atatürk stadı tam bir galibiyet coşkusu sahne oldu. Bu anlamda Somaspor'u bu seviyelere getirmesinde katkıları emeklen olan Manisa

Milletvekili sayın Mehmet Ali ÖZKAN, Belediye başkanımız Ali TULLUP ve değerli dostum kulüp başkanı İhsan ÇETİN'e, büyük Somaspor taraftarına, siyah inçlere tüm siyasi parti erkeklerine, sivil toplum kuruluşlarına, sponsorluk veren kurumlara ve mesai harcayan herkese bir somali olarak teşekkür ediyor ve tebrik ediyorum. Umarım bu yolun sonunda gülen biz oluruz ve tekrar yazma şans bulurum Somasporumuzun şampiyonluğu için. Son olarak bu yazımda futbol takımımızın galibiyeti ve başarısını bir sezon geçirmesinden çok daha önemli ve değerli olduğunu düşündüğüm bir durum gözlemledim. Bir kent bir spor müsabakasıyla korelendiğine ve şahısların emarelerini gösterdiğine şahit



oldum. İşte sporu güzel yapan, özel yapan, başan ve birikteliği mantalitesini bizlere kazandıran da bu değil midir? Tanık olmaktan son derece mutlu olduğum bu durumun özeti olarak şunu söylemek istiyorum, SOMASPOR'DAN ÇOK DAHA FAZLASI... Heprize iyi günler diliyoruz, sevgi ve saygılarını sunuyorum. **Sonuç DELİBALTA** Soma Devlet Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürü **Haber Merkezi**



Soma Devlet Hastanesinde 600 fidan toprakla buluştu



SOMA Devlet Hastanesinde fidan dikimi etkinliği düzenlendi. Düzenlenen etkinliğe AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali ÖZKAN, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, MHP İlçe Başkanı Adem Yıldırım, AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Ali Başkan

Soma Devlet Hastanesi Başhekim Ali Osman Çağlayan, Mali İşler Müdürü Sancar Delibalta ve Hastane personeli ve Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri katıldı. Soma Devlet Hastanesi yönetimi hastaneyi yeşilendirme ve ağaçlandırma çalışmaları adına Orman İşletme Müdürlüğü'nden de katılan ile hastane bahçesine fidan dikimi gerçekleştirildi. Bu kapsamda fidan dikimi için ayrılan alanda 600 adet fidan toprakla buluşturuldu. **Haber Merkezi**